
כל המידות נתונות במילימטרים. טל"ח.36

מנגנוני הזזה והרמוניקה לריהוט 
ארונות קיר

קיטים לדלת הרמוניקה 2 כנפיים מחוברות לדופן

קיט לדלת הרמוניקה 2 כנפיים לא מחוברות לדפנות

Zig Zag Wardrobe

Zig Zag Wardrobe

להזמנה

עד גובהעד רוחבדגם
HA1X2  10X1510001500
HA1X2  10X2410002400

להזמנה

עד גובהעד רוחבדגם
HB1X2  10X1510001500

תיאורדגם
HA1X2  
10X15

HA1X2  
10X24

HB1X2  
10X15

112מוביל עליון לדלת הרמוניקה869
112מוביל תחתון לדלת הרמוניקה876
353ציר אמצעי לדלת הרמוניקה879

1080ALU 2000'111מסילה עליונה 2 מ
870ALU 2000'111מסילה תחתונה 2 מ

* הקיטים אינם כוללים צירים לחיבור הדופן ויש להזמינם בנפרד, בהתאם לטבלה המצורפת

תכולת הקיטים

גובה הכנף )מ"מ(מס' צירים
31500
42000
52400

מושפע 	  לדופן  המחוברים  הצירים  מספר 
טבלה: ר'   - הכנפיים  ממשקל  בעיקר 

מוביל עליון משודרג )869( עם אפשרות 	 
אופקי   - מישורים  בשני  הדלת  לכיוונון 

ואנכי.
באמצעות 	  נעשה  לדופן  הדלת  חיבור 

 .110º צירים ישרים של

אפשרות 	  עם   )869( משודרג  עליון  מוביל 
אופקי   - מישורים  בשני  הדלת   לכיוונון 

ואנכי.

MAX 15Kg MAX 15Kg
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להתקנה בצד 
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להתקנה בצד 
ימין/שמאל

20 ק"ג
)10 ק"ג לכנף(

20 ק"ג
)10 ק"ג לכנף(


